1

АССОЦИАЦИЯ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол №21
 Общего собрания членов Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал»

Дата проведения Общего собрания членов Организации: 25 мая 2017 года
Место проведения Общего собрания членов Организации:
г.Челябинск, ул.Плеханова, 32, Урало-Сибирский Дом Знаний, учебный центр.
Время проведения Общего собрания членов Организации: 12 час. 00 мин.

 Общее собрание созвано на основании решения Совета Организации от 30 марта 2017
года, протокол №222.
 Численность членов Организации на 25.05.2017г.-190 человек, в том числе
арбитражных управляющих-188 человека, действительных членов- 2 человека.

Присутствовали на Общем собрании членов Организации:- 126 человек или 66 % от
числа членов Организации (список прилагается).
 В соответствии с п. 5.7 Устава Организации Общее собрание Организации от 25 мая
2017 г. правомочно.

О Председательствующем на Общем собрании членов Организации.
Председательствующий на Общем собрания членов Организации, в соответствие п. 5.9

Устава Организации является председатель Совета Организации:
Лысов Евгений Николаевич.

О Секретаре Общего собрания членов Организации.
Председательствующий предложил кандидатуру Филимоновой М.Г. для избрания

секретарем Общего собрания членов Организации.
Решение об избрании секретарем Общего собрания членов Организации Филимоновой

М.Г. принято единогласно.

Об избрании Счетной Комиссии:
Председательствующий предложил избрать счетную комиссию в составе:
-Махнович Ю.С.;
-Найденова А.В.;
-Плешкова А.В.;
-Чеснокова В.М.
Решение об избрании счетной комиссии Общего собрания членов Организации в

предложенном составе принято единогласно.

Повестка дня общего собрания членов Организации:

1) ООттччеетт  ССооввееттаа  ООррггааннииззааццииии  ии  ииссппооллннииттееллььннооггоо  ддииррееккттоорраа  ООррггааннииззааццииии  оо  ррееззууллььттааттаахх

ффииннааннссооввоо--ххооззяяййссттввеенннноойй  ии  ооррггааннииззааццииоонннноойй  ддееяяттееллььннооссттии  ООррггааннииззааццииии  ззаа  22001166  ггоодд..
2) Отчет ревизионной комиссии.
3) Об избрании персонального состава Совета Организации
4) Об избрании персонального состава ревизионной комиссии.

Первый вопрос: ООттччеетт  ССооввееттаа  ООррггааннииззааццииии  ии  ииссппооллннииттееллььннооггоо  ддииррееккттоорраа  ООррггааннииззааццииии  оо
ррееззууллььттааттаахх  ффииннааннссооввоо--ххооззяяййссттввеенннноойй  ии  ооррггааннииззааццииоонннноойй  ддееяяттееллььннооссттии  ООррггааннииззааццииии  ззаа  22001166
ггоодд..

 2

Докладчик: председатель Совета Организации Лысов Е.Н.
Обсудив первый вопрос, собрание членов Организации РЕШИЛО:
1. ООттччеетт  ССооввееттаа  ООррггааннииззааццииии  ии  ииссппооллннииттееллььннооггоо  ддииррееккттоорраа  ООррггааннииззааццииии  оо  ррееззууллььттааттаахх

ффииннааннссооввоо--ххооззяяййссттввеенннноойй  ии  ооррггааннииззааццииоонннноойй  ддееяяттееллььннооссттии  ООррггааннииззааццииии  ззаа  22001166  ггоодд  ппрриинняяттьь  кк
ссввееддееннииюю..

Результаты голосования по первому вопросу повестки Общего собрания.
Проголосовали:
всего      - 126 чел.
«За»     - 126 чел.

 «Против»    -     0 чел.
 «Воздержался»   -     0 чел.
 «Испорчено»                                     -     0 бюллетеней.

Решение принято.

Второй вопрос: Отчет ревизионной комиссии.
Докладчик: член ревизионной комиссии Дюрягин Сергей Витальевич.
Обсудив второй вопрос, собрание членов Организации РЕШИЛО:

 2. Отчет ревизионной комиссии принять к сведению.

Результаты голосования по второму вопросу повестки Общего собрания.
Проголосовали:
всего      - 126 чел.
 «За»     - 126 чел.

 «Против»    -     0 чел.
 «Воздержался»   -     0 чел.
 «Испорчено»                                     -     0 бюллетеней.

Решение принято.

Третий вопрос: Об избрании персонального состава Совета Организации
Докладчик: председатель Совета Организации Лысов Е.Н.
В силу п.5.6. Устава Организации рекомендует Общему собранию членов Организации,

созванного на 25 мая 2017г., для избрания в  Совет Организации следующие кандидатуры
членов Организации:

№
п/п Члены Совета Место проживания

Членство в Организации
(место работы для не членов

Организации)
1 Гильманов Вадим Зайнуллович Челябинская область Арбитражный управляющий
2 Золотухин Игорь Анатольевич Челябинская область Арбитражный управляющий

3 Кашкуров Алексей
Александрович Свердловская область Арбитражный управляющий

4 Киселев Олег Александрович Челябинская область Арбитражный управляющий
5 Лавров Андрей Анатольевич Челябинская область Арбитражный управляющий
6 Лысов Евгений Николаевич Челябинская область Арбитражный управляющий
7 Найденов Алексей Валерьевич Челябинская область Арбитражный управляющий

8 Олин Сергей Иванович Удмуртская
Республика Арбитражный управляющий

9 Плешков Андрей Владимирович Курганская область Арбитражный управляющий
10 Ремизов Юрий Викторович Челябинская область Арбитражный управляющий
11 Рогов Сергей Геннадьевич Челябинская область Арбитражный управляющий
12 Сергеев Сергей Михайлович Челябинская область Арбитражный управляющий
13 Федурин Игорь Федорович Челябинская область Арбитражный управляющий

 3

14 Чесноков Владимир Михайлович Челябинская область Арбитражный управляющий
15 Чикризов Александр Николаевич Оренбургская область Арбитражный управляющий

 В соответствии с требованиями п.6.6. Устава Организации выборы в Совет Организацию
осуществляющиеся кумулятивным голосованием.

Результаты кумулятивного голосования в Совет Организации:

Проголосовали:                                -  126 чел.

 «Испорчено»                                     -     0 бюллетеней

№
п/
п

Члены Совета
Результат кумулятивного

голосования,
число голосов

1 Лысов Евгений Николаевич 156
2 Найденов Алексей Валерьевич 126
3 Ремизов Юрий Викторович 126
4 Рогов Сергей Геннадьевич 126
5 Сергеев Сергей Михайлович 126
6 Гильманов Вадим Зайнуллович 123
7 Золотухин Игорь Анатольевич 123
8 Кашкуров Алексей Александрович 123
9 Киселев Олег Александрович 123
10 Лавров Андрей Анатольевич 123
11 Олин Сергей Иванович 123
12 Плешков Андрей Владимирович 123
13 Федурин Игорь Федорович 123
14 Чесноков Владимир Михайлович 123
15 Чикризов Александр Николаевич 123

 В соответствии с требованиями п.6.5. Устава Организации и в силу результатов
голосования по численному составу на Общем собрании членов организации от 26.05.2005г.
избрать персональный состав Совета Организации в следующем составе:

-Гильманов Вадим Зайнуллович;
-Золотухин Игорь Анатольевич;
-Кашкуров Алексей Александрович;
-Киселев Олег Александрович;
-Лавров Андрей Анатольевич;
-Лысов Евгений Николаевич;
-Найденов Алексей Валерьевич;
-Олин Сергей Иванович;
-Плешков Андрей Владимирович;
-Ремизов Юрий Викторович;
-Рогов Сергей Геннадьевич;
-Сергеев Сергей Михайлович;
-Федурин Игорь Федорович;
-Чесноков Владимир Михайлович;
-Чикризов Александр Николаевич.

 Решение принято.

Четвертый вопрос: Об избрании персонального состава ревизионной комиссии.

 4

Докладчик: председатель Совета Организации Лысов Е.Н.
 В соответствии с требованиями п.5.6. Устава Организации в Совет Организацию
поступили предложения по кандидатурам членов ревизионной комиссии Организации:

№
п/п Члены ревизионной комиссии Место проживания

Членство в Организации
(место работы для не членов

Организации)
1 Дюрягин Сергей Витальевич Челябинская область Арбитражный управляющий

2 Желтикова Галина
Александровна Челябинская область Арбитражный управляющий

3 Прокопов Денис Борисович Челябинская область Арбитражный управляющий

Обсудив вопрос собрание членов Организации РЕШИЛО:

4. Избрать ревизионную комиссию в следующем составе:
 - Дюрягин Сергей Витальевич;
 - Желтикова Галина Александровна;
 - Прокопов Денис Борисович.

Проголосовали:                                - 126 чел.
«За»     - 126 чел.

 «Против»    -    0 чел.
 «Воздержался»   -    0 чел.
 «Испорчено»                                     -    0 бюллетеней

 Решение принято.

Председательствующий  на собрании                                      Е.Н. Лысов

Секретарь Собрания        М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»